ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 05.193.115/0001-63

DECLARAÇÃO RENUNCIA DE RECEITAS

OUTUBRO DO EXERCICIO 2024.

O Município declara, para os devidos fins a inexistência de Renúncias Receitas, ou seja,

que não realizou no período do mês de outubro 2024 anistia, remissão, subsídio, crédito

presumido e concessão de isenção em caráter geral, alteração de alíquota ou modificação

de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondam a tratamento diferenciado, .

                            ______________________________________

                                   PAULO ELSON DA SILVA E SILVA

                                             CPF - 491.271.442-91

                                              Prefeito Municipal

		2024-11-01T07:46:19-0300
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291